
 

 

 

О зачислении 

Исполнитель: Л.Е. Демидова, тел. (4912)28-39-60 

ИД 1925409  

 

 

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХ) 

Рязанский институт (филиал) 

Московского политехнического университета 
  

ПРИКАЗ 
07.10.2022                                                                                                                                     № 543/6     

 

О зачислении 

 

 

В соответствии с результатами вступительных испытаний  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в Рязанский институт (филиал) Московского 

политехнического университета на первый курс заочной формы обучения  

по программам бакалавриата по договорам об оказании платных 

образовательных услуг следующих лиц: 

 
13.03.02 – Электроэнергетика и электротехника 

№ Фамилия Имя Отчество Договор № Общежитие 

1 Антонов Егор Алексеевич 0198-1В25/3-22/23 - 

2 Васин Григорий Алексеевич 0280-1В25/3-22/23 - 

3 Матюхин Павел Алексеевич 0279-1В25/3-22/23 - 

4 Сверчков Александр Александрович 0433-1В25/3-22/23 - 

5 Сиденко Никита Андреевич 0175-1В25/3-22/23 - 

6 Фокин Даниил Владимирович 0425-1В25/3-22/23 - 

 
15.03.05 – Конструкторско-технологическое обеспечение машиностроительных 

производств 

№ Фамилия Имя Отчество Договор № Общежитие 

1 Алексеев Никита Алексеевич 0330-1В25/3-22/23 - 

2 Ананенков Никита Валерьевич 0226-1В25/3-22/23 - 

3 Зобнин Сергей Николаевич 0335-1В25/3-22/23 - 

4 Сидоров Павел Васильевич 0342-1В25/3-22/23 - 

5 Трухачев Никита Вадимович 0353-1В25/3-22/23 - 

6 Юртаев Владимир Алексеевич 0354-1В25/3-22/23 - 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 Директор                                                                                                  И.А. Мурог 


